各位

2024年 6月 3日

月島倉庫株式会社

物流系情報発信サイト『ぴたり庫』

掲載料改定・コース名変更のお知らせ

日頃より、物流系情報発信サイト『ぴたり庫』をご愛顧いただきありがとうございます。

この度、物流業務全般の案件の募集ができる「物流業務受託コース」について

広告媒体としてより長くご掲載をいただき効果を実感していただきたいという思いから

掲載料の改定を実施いたしました。

また、7月中のオープン予定である、物流機器や人材派遣、保険などを取り扱う

物流関連企業を紹介する「物流なんでもサポートコース」の運用に伴い

上記コースとの名称の差別化を図るため、コース名の変更を実施いたしました。

● 「物流業務受託コース」 改定内容 ●

【掲載料】

（変更前) 55,000円（税込）

（変更後) 27,500円（税込）

【コース名】

(変更前) 物流業務受託コース

(変更後) 保管・作業・配送コース

※「賃貸コース」については、掲載料改定・コース名変更の対象外となります。

今後も、掲載者の皆さまにご満足いただけるようなサービス提供に努めてまいります。

今後ともどうぞよろしくお願い申しあげます。

《お問い合わせ先》

月島倉庫株式会社 ぴたり庫課

TEL：0120-398-773 (受付時間：平日 9時～17時)

Mail：support@pitariko.jp

mailto:support@pitariko.jp